規制入場・健康チェックについて

■規制入場について

密集回避の為、規制入場とさせていただきます。

座席ごとに入場時間を設けさせていただきますので、

指定されたお時間に合わせてお越しください。

ご協力のほどお願い申し上げます。

①11:30集合のお客様

 スーパーシート・アリーナ SS・スタンド SS

②11:50集合のお客様

アリーナ S スタンド S

③12:10集合のお客様

スタンド A

④12:30集合のお客様

 スタンドB

また、終了後も規制退場とさせていただきますので、

帰りの交通機関の予約には時間に余裕を持って計画を立てていただけますようお願いいたします。

■体調チェック

以下の１１項目のいずれか１項目でも該当されるお客様はチケットをお持ちでも当日のご入場をお断りその際、チケ

ット代の払い戻しはいたしかねますので、予めご了承の上チケットをお求めください。

１．体温測定ならびに、体調等についてご確認をさせていただきます、体調確認にて、体調不良と思われる方または

これを拒否されるお客様

２．体温が37.5 度以上の発熱や咳など風邪症状や息苦しさなどの症状があるお客様

３．体調がすぐれないお客様（咳、呼吸困難、強い倦怠感、咽頭痛、鼻汁、鼻閉、味覚・嗅覚障害、結膜炎、下痢、嘔気・

嘔吐の症状がある等）

４．くしゃみや鼻水などにより他のお客様にご迷惑をおかけする可能性があるお客様

５．同居家族や職場、学校など身近に新型コロナウイルス感染症の感染者がいらっしゃる、もしくはその可能性のあ

るお客様

６．新型コロナウイルス陽性判定を受けた、もしくは現在医師に自宅待機指示を受けているお客様

７．ご来場日より起算し 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域等への渡航

又は当該在住者との濃厚接触があったお客様

８．ご来場日より起算し 14日以内に新型コロナウイルス感染症の陽性と判明した方との濃厚接触があったお客様

９．ご来場日より起算し14日以内に発熱（37.5度以上）や感染の疑いがあり、診断前の同居家族や周辺者がいるお

客様

10．マスクを持参されない方、及び会場内でマスクをご着用していただけないお客様

11．主催者・会場係員の指示に従っていただけないお客様

※ご入場後に体調を崩された場合は、速やかにスタッフにお申し出ください。症状によりご退場をお願いさせていた

だく場合もございます。